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
74-63.
2853 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК. ул. Ворошилова, с 
мебелью. Ц. 7000 руб. и коммун. платежи. тел. 8-918-
533-57-16.
2867 Сдается 1-к. уютная, теплая кв-ра на длитель-
ный срок, центр, пер. Донской, рядом с «Дубравой». 
Окна, балкон - евро, сплит, телевизор, интернет. вся 
мебель, кухня, холодильник, машинка - автомат, пы-
лесос. Оплата 10 т.р. + квитанция. Собственник. тел. 
8-928-134-42-45.
3125 Сдается 3-к. кв-ра, недорого, в р-не «Горо-
да Будущего», 1-й эт., мебель. Все вопросы по тел. 
8-909-407-98-43.
3131 Сдам 2-к. кв-ру в центре города, с мебелью. 
Оплата 8 т.р., вместе с коммуналкой. тел. 8-988-575-
23-42.
3144 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью, на дли-
тельный срок, по ул. Хабарова, р-н 10-го магазина. 
тел. 8-919-899-02-70.
3150 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Парковая, с техникой и 
мебелью, в хорошем сост. Ц 9 т.р. + коммуналка. тел. 
8-906-439-23-47.
3165 Сдается 2-к. кв-ра с частичной мебелью. Кухня 
укомплектована полностью, свое отопление, в р-не 
авиаремзавода, проезд маршрутом №10. Оплата 7 
т.р. плюс коммунальные. тел. 8-928-143-72-88.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-5.

3190 Сдаю квартиру с удобствами, посуточно и 
по часам. Wi-Fi. тел. 8-928-156-79-02.

471 Сдаются квартира и дом со в/у, директорам, 
семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН, т. 8-906-452-91-60.
3194 Сдам 3-к. кв-ру со всеми удобствами и мебе-
лью в центре города, семье, 2/2. На длительный 
срок. Свое отопление, холодильник, стир. машин-
ка, кондиционер. Ц. 9 т.р. + коммуналка. тел. 8-960-
442-93-31.
3196 Сдается флигель в р-не собора, для семейной 
пары, отдельный двор, газ и вода в доме, необходи-
мая мебель есть, удобства на улице. Ц. 5 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-919-878-77-44.
3612 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не шв. фабрики. Есть все 
необходимое, мебель и быт. техника, стиральная 
машинка, холодильник, сплит, телевизор. Ц. 9 т.р. + 
коммун. услуги. Собственник. тел. 8-918-517-96-61.
3611 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, мрк. Горняк, полностью 
меблирована, с быт. техникой, сплит, телевизор, 
стир. машинка, холодильник. Ц. 12 т.р. + ком. услу-
ги. Собственник. тел. 8-918-517-96-61.
2886 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.
2893 Сдается 2-к. кв-ра, ш. Октябрьская, р-н Ави-
аремзавода, 1/2 эт., 48/33/7 кв.м, мебель частично 
(диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель), хо-
лодильник, автономное отопление, Интернет. На 

длительный срок. тел. 8-909-411-0-
119.

3198 Сдаю 3-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Н. Машинос-
четная». Школа, рынок рядом. С мебелью и быт. 
техникой. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. Хозяин. тел. 
8-905-457-32-22.
3200 Сдается домик 5х7 м, в п. Каменоломни, газо-
вое отопление, вода в доме, ванны нет, туалет на 
улице. тел. 8-952-415-33-14 (Теле 2).
3212 Сниму кв-ру, дом, комнату. Недорого. Рассмо-
трю любые варианты. тел. 8-918-595-83-92.
716 Сдаю 2-к. кв-ру, ул. Парковая, холодильник, 
стир. машинка, с мебелью, на длительный срок. Же-
лательно семейной паре. Рядом садик, рынок, ап-
теки, магазины, остановка, стоянка. тел. 8-928-159-
92-32.
717 Сдается 1-к. кв-ра с ремонтом в районе Дворца 
спорта, 3/5 эт. Мебель, техника, интернет. Тел. 8-938- 
163-88-15.
717 Посуточно сдаю уютную квартиру в центре для 
гостей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Бронируйте заранее. Т. 
8-988-895-41-04. 
717 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 5/5 эт., в районе 
ул. Парковой.  Все вопросы по тел. 8-918-505-83-87, 
Галина.
3216 П. Артем, ост. «Поликлиника», на длит. срок 
сдается 2-к. кв-ра, без мебели. Оплата 4 т.р. + к/у. 
Собственник. тел. 8-988-563-75-77.
3220 Сдаю 2-к. кв-ру, р-н 10-го магазина, по ул. Ха-
барова, только семейным. Ц. 6 т.р. + коммуналь-
ные, без быт. техники. Собственник. тел. 8-905-430-
60-69.
3227 Сдается 1-к. кв-ра пл. 37,4 кв.м, с мебелью, на 
длит. срок, р-н гост. «Кузбасс». тел. 8-919-878-99-69.
3245 Сдается комната для одного человека (жен-
щины) за умеренную плату 2500р. + 500р. Изолиро-
ванная, в 2-к. кв-ре со в/у. тел. 8-908-191-41-20.
3250 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Советская, рядом с 
ТЦ «Рассвет», для семьи без детей, на длит. срок, ча-
стично с мебелью и капитальным ремонтом. Обр. 
по тел. 8-909-417-43-99, в любое время. Оплата 10 
т.р. + ком. услуги.
3264 Сдается 1-к. кв-ра в центре, улучш. планиров-
ки, р-н пл. Ленина, сост. хорошее, вся мебель и ча-
стично быт. техника, сплит, интернет, каб. ТВ, домо-
фон. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
3262 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт, вся мебель и быт. техника, каб. ТВ, сплит, ин-
тернет, домофон, рядом с домом гараж. Собствен-
ник. тел. 8-938-103-05-07.
3271 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, на длит. срок, 
мебель вся, холодильник, телевизор, каб. тел., ин-
тернет. Ц. 4 т.р. + ком. услуги, при въезде предопла-
та. тел. 8-928-185-67-43. Собственник.
2914 Сдается 1-к. кв-ра, Пролетарский круг, 1/5 эт. 
кирп. дома, меб., быт. техника. Ц. 5000 р. + ком. услу-
ги. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.

2920 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

3301 Сдается дом из 2-х комнат, или кухня, везде 
газ, форсунка. Частичная мебель, ост. «Репина». тел. 
8-928-130-20-75, 8-928-137-10-76.

3304 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, 3 А, по-
сле капремонта, на длительный срок, кв-ра полно-
стью укомплектована современной мебелью, быт. 
техникой, видеокамерой, сплит-системой, на лест-
ничной площадке - решетка. В кв-ре 2 застеклен-
ные лоджии. Ежемесячная оплата 10-12 т.р. плюс 
ком. услуги. Помощи риэлторов буду рада. тел. 
собственника: 8-918-565-35-30, 8-918-540-83-93.

2926 Сдается на длительный срок комфортная 
2-к. кв-ра, ремонт, сплит, быт. техника, мебель но-
вая, п. Артем. тел. 8-928-149-17-37.

2927 Сдается посуточно и по часам кв-ра, Wi-Fi, 
очень уютно, чисто, докуметы отчетности. тел. 
8-928-195-12-53.

2937 Сдам 1-к. кв-ру, 3/5 эт., с/у совмещен, отопле-
ние ТЭЦ, б/з, в центре города, р-н маг. «Динамо», в 
отличном сост., после ремонта, вся мебель и быт. 
техника, на длительный срок, есть место для пар-
ковки. Без животных. Собственник. Оплата 10 т.р. + 
все коммун. услуги. тел. 8-928-956-43-10.
3313 Сдается комната в центре, со в/у, отдельная, 
просторная, с холод., тел., мебелью, двум девушкам-
студенткам или работающим. Оплата 4500руб. с 
чел. (все учтено). тел. 8-952-604-02-36.
3300 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
3300 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н поли-
ции, пер. Северный, 1/2 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. 
обычное, окна м/п, холодильник, стол, стулья, мяг-
кий уголок, кресло, шифоньер, сплит-система. Се-
мье, студентам, командировочным. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
3300 Сдается 1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики, 
бывшее общежитие, 2/5 эт., ТЭЦ, гор. вода центра-
лизов., холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 
эл. печь, диван, стол, стулья. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 5 т.р. + К/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
730 Сдается в центре 1-к. кв-ра, мебель, бытовая 
техника полностью, в отличном состоянии. Оплата: 
10 000р. + ком. услуги. АН «Квартал».   тел. 25-59-01, 
8-999-692-64-94.

3300 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/4 эт., ТЭЦ, 
сост. жилое, ул. Маяковского, холодильник, стир. 
машинка - автомат, стенка, шифоньер, 2 дивана, 
кух. мебель. Семье, студентам, командировочным. 
Зимой - 12 т.р. + сч. света, летом - 10 т.р. + сч. света. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
3300 Сдается 1-к.кв-ра, п. Артем, ост. «Нижняя «Маши-
носчетная», 3/5 эт., ТЭЦ, окна м/п, балкон м/п, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка полуавтомат, диван, шкаф, 
кух. мебель. Семье. студентам, командировочным. 6 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
315 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, с мебелью 
и быт. техникой. Имеется кабельное ТВ, интернет. 
Собственник. тел. 8-928-563-43-57, в любое время.
3628 Сдается домик пл. 40 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», для двоих, без вредных привычек и без де-
тей, в одном дворе с хозяевами, со в/у и с мебелью. 
Имеется холодильник, телевизор, стир. машинка. 
Оплата 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-919-894-72-81.
3636 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 3 
эт. 5-квартирного дома. тел. 8-918-534-15-02, 8-961-
314-97-69, 8-918-852-42-53.
730 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата: 8000 р. + ком. 
услуги. АН «Квартал». тел. 25-59-01, 8-999-692-64-94.
730 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, бытовая тех-
ника полностью. Оплата: 6 000р. + ком. услуги. АН 
«Квартал».   тел. 25-59-01, 8-999-692-64-94.
730 Сдается в районе ШахтНИУИ, 2-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, мебель, бытовая техника пол-
ностью. Оплата: 8 000 р. + ком. услуги. АН «Квартал».   
тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
730 Сдается, Соцгород, 1-к. кв-ра, без мебели. Опла-
та: 6 000р. + ком. услуги. АН «Квартал». тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
730 Сдается, район Ново-Азовка, 2-к. кв-ра, мебель. 
Оплата: 5 000р. + ком. услуги. АН «Квартал». тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
730 Сдается в п. Артем (верх. «Машиносчетная»), 
1-к. кв-ра, мебель, бытовая техника, состояние хо-
рошее. Оплата: 6 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
3317 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», интернет, кабельное ТВ, быт. техника, мебель 
частично. тел. 8-918-571-08-47.
3330 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., с мебелью, в 
жилом сост. Ц. 4 т.р. + к/у. тел. 8-906-423-39-86.
3330 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с ремонтом и 
быт. техникой, в отличном сост. Ц. 6 т.р. + к/у. тел. 
8-906-423-39-86.
3335 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 1-й эт., полно-
стью с мебелью, р-н центрального рынка. Возможен 
последующий выкуп. тел. 8-928-194-19-55, Наталья.
3344 Сдается 3-к. кв-ра, р-н автовокзала, в хорошем 
сост., вся мебель и быт. техника. Собственник. тел. 
8-951-511-88-93.
3348 Сдается 2-к. кв-ра, центр, вся мебель, техни-
ка быт., кухонная посуда, белье, уютно. Хозяйка.тел. 
8-928-254-95-93.
3350 Сдается 1-к. кв-ра в центре, все в шаговой до-
ступности. Оплата 10 т.р. + коммуналка. Собствен-
ник. тел. 8-938-162-28-07, 8-938-120-23-09.
2951 Сдается дом в п. Дуваново, 5 комнат, в/у, ме-
бель, спутник. ТВ, холодильник, заезд для машины. 
Можно командировочным, можно использовать 
для проведения торжеств. Двор 12 сот., асфальт. 
тел. 8-918-575-10-57.
2947 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Ильюшина, 
3 эт., с мебелью и быт. техникой. Ц. 5 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-918-575-10-57.
2946 Сдам 2-к. кв-ру в п. Майский, на длительный 
срок. Без мебели. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-908-17-35-222, Денис.
2954 Сдается 2-к. кв-ра, 50 кв.м, р-н швейной фа-
брики, пер. Енисейский, 4/4 эт. кирпич. дома, ком-
наты изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м. Рядом останов-
ка, магазины. Ц. 7500 р. + к/у. тел. 8-928-142-87-78.
2954 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, Олим-
пийский, 5/5 эт., середина кирпич. дома, без мебе-
ли, есть стир. машинка автомат, телевизор, 4000 р. 
+ к/у. Ирина, тел. 8-928-907-47-16.
3357 Сдам флигель, 2 комнаты, в п. Каменоломни, 
мебель необходимая, газ, вода в доме, туалет на 
улице. Оплата 4 т.р. + счетчики. тел. 8-988-583-74-
37, 8-909-427-79-26.
3355 Сдам 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка, 2/3 эт., сост. 
обычное, мебель вся, техника. Оплата 7 т.р. + к/у. 
тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
3353 Сдам 1-к. кв-ру, ост. «Машиносчетная», 2/5 эт., 
вся мебель, техника, сост. хорошее. Оплата 7 т.р. + 
к/у. тел. 8-988-583-74-37, 8-909-427-79-26.
3329 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью и без мебели. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63.
3329 Сдается 1-к. кв-ра-студия, 43 кв.м, 1/3 эт., ул. 
Радищева, р-н «Города Будущего», евроремонт, 
стенка, кровать, прихожая, кухонный гарнитур, 
АОГВ, холод., ТВ, стир. машинка автомат. Ц. 8 т.р. + 
сч. тел. 8-908-191-34-59.
3329 Сдается кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, ул. Азовская, средний эт. панельного до-
ма, сост. обычное, диван, шифоньер, ТВ, холодиль-
ник, стирал. машинка полуавтомат, отопл. ТЭЦ. Ц. 6 
т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
3329 Сдается кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., р-н рынка, сост. 
обычное, диван, стенка, холод., ТВ, семье, студентам, 
командировочным. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
3329 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Узкий, новый дом, 1/3 эт., сост. хорошее, АОГВ, стен-
ка, ТВ, холод., стир. автомат, диван, 2-спал. кровать, 
встроен. кухня. Ц. 10 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.

49665 Сдается 3-к. кв-ра, в центре, мкр. Горняк. 
Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-988-949-88-37.
49670 В центре города сдается отдельный домик, 
для двух студентов или семье без детей. Газ, вода. 
Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
2151 Сдаю в п. ХБК изолир. кв-ру, 35 кв.м, не общ., 
улучшенной планир., с новым ремонтом, мебелью 
и быт. техникой. Ц. 7 т.р. + ком. тел. 8-908-428-39-96, 
8-928-622-12-54.
2164 Срочно сдаю флигель на Пролетарке, отопле-
ние - форсунка, с мебелью. Ц. 4,5 т.р. + ком. + залог. 
тел. 8-928-622-12-54.
3374 Срочно сдается 3-к. кв-ра в самом центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без мебели. 
Желательно на длител. срок. Ц. 10 т.р. + счетч. (отопле-
ние входит в стоимость аренды). Звоните, договорим-
ся. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
3374 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. П. Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без дом. 
животных. Ц. 20 т.р. + счетчики (отопление входит 
в стоимость аренды). Звоните, договоримся. тел. 
8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
3376 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, д. 17, 4/5 
эт., после ремонта, в/у, балкон застеклен, есть вся 
техника. На длительный срок или посуточно. тел. 
8-989-715-01-66.
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КУПЛЯ-ПРОДАЖА

1644 Продается торговый павильон площадью 15 
кв.м. Высокие потолки, металлопластиковый фа-
сад, входная дверь, ролставни. Находится на рын-
ке п. Артем (ост. «Машиносчетная»). Нестандартный. 
Можно на вывоз. Ц. 65 т.р., торг. тел. 8-918-563-91-30.

1657 Срочно! Продается действующий магазин пл. 
120 кв.м, свет 380 В, земля в собственности, в п. Артем. 
Остается все торговое оборудование. Можно под дру-
гую коммерческую деятельность. тел. 8-928-140-67-74.
2311 В связи с закрытием продаю круглосуточный тор-
говый павильон пл. 18 кв.м, действующий, доход ста-
бильный. Рядом с проезжей частью. Ц. 380 т.р. Земля в 
аренде, есть место для строительства магазина. Возмо-
жен обмен на авто. Подробности по т. 8-928-128-85-25.
1566 Трасса М4. Участок для бизнеса. Удобный за-
езд. Свет, вода рядом. тел. 8-988-252-80-53, 8-918-
583-79-21.
1568 Продается или сдается в аренду животноводче-
ская ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. Обр. по 
тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
2766 Продается нежилое помещение в центре г. Шах-
ты, пл. 89 кв.м, все коммуникации, земля в собствен-
ности, 2016 г. Ц. 3200000 руб., торг. т. 8-918-521-47-82.
2780 Продается помещение под автосервис, авто-
мойку, по пер. Енисейский, 9. тел. 8-919-893-83-38.
3130 Продаю земельный участок 7 сот. с конструк-
циями, по ул. Маяковского, 185. Все в собственно-
сти. Документы под коммерцию. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-900-139-82-62.
3215 Продается помещение, 1/5 эт., общ. пл. 270 
кв.м, высокие потолки, два входа, подвал, подъезд 
транспорта, рядом МФЦ, школа, магазин. тел. 8-928-
766-55-95, 8-989-513-16-59.
3272 Недорого продается магазин по адресу: ул. 
Садовая, 4, пл. 280 кв.м, торговая площадь 100 кв.м, 
автономное отопление, высота 3.6 м. Продается 
ночной клуб «Этаж» с офисами и подсобными по-
мещениями, весь этаж 1000 кв.м, автономное ото-
пление, под любой вид деятельности. тел. 8-928-
178-33-17, 8-928-103-09-57.
2938 В центре продаю продовольственный мага-
зин пл. 51 кв.м, с оборудованием, земля в собствен-
ности, пл. 101 кв.м. тел. 8-928-965-55-15.
3630 Продается торговое помещение 52 кв.м, газ, 
вода, сплит-система, подвал, все в собственности. 
Продается морозильный ларь, витрина колбасная, 
витрина стеклянная (куб), холодильники под пиво. 
тел. 8-928-77-590-77.
3359 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля  соб-
ственности, отмежевана, коммуникации по фасаду. 
тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
2303 Торговый центр «Магнат» по пер. Красный Шах-
тер, в р-не центрального рынка, сдает в аренду места 
до 180 кв.м. Оплата по частям: 1 мес. - 100 р. + коммун.; 
2 мес. - 500 р. + коммун. тел. 8-903-430-80-57.
2509 Сдается в аренду нежилое помещение под са-
лон красоты (имеется оборудование), офис и т.д., пл. 
45 кв.м, в р-не центр. рынка. тел. 8-928-148-98-05.
3183 Сдается в аренду торговое помещение (2 этажа), 
пл. 453 кв.м, можно поэтажно, 2-й эт. - 230 кв.м, 1-й эт. - 
220 кв.м. Маг. «Двери», по адресу: ул. Маяковского, 87 
(угол пр. Чернокозова). тел. 8-928-604-21-24.
3299 Сдается в аренду место в автосервисе, с подъ-
емником.тел. 8-909-424-35-42.

2970 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 р. 
в ТЦ «Донбасс», 1 эт., г. Шахты. ул. Шевченко, 135 (быв-
ший магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в арен-
ду частями. тел. 8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

Объявления, реклама20 К Вашим услугам
№ 14, 04/04/2018

Дорогие рекламодатели! Если Вы хотите принять участие в проектах «Выпускник школы», 
«Выпускник ссузов», «Выпускник вузов», звоните нам по тел. 8-928-180-43-04, 23-79-09.
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25669 Ремонт холодильников с гарантией 1 год. 
Большой стаж работы. Вызов бесплатный. Обр. ул. 
Шишкина, 92, тел. 25-01-51, 8-928-109-52-63.

26083 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ, кондиционеров (оконник). Выезд. ГАРАН-
ТИЯ. ВЫЕЗД В НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Андрей. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-891-95-55.

27934 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ РЕМОНТ СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН (автомат) на дому у заказ-
чика, по низким ценам. Гарантия до 1 года. тел. 
8-928-903-33-29, Дмитрий.

50071 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика 
на дому, с гарантией. Опыт работы. Вызов мастера 
в черте города бесплатный. Обр. по  тел. 25-13-92, 
8-928-167-25-35, 8-918-532-64-54.

50673 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ всех марок. Бы-
стро, качественно, с гарантией! т. 8-928-164-06-76.

62944 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Старый - не значит плохой. т. 8-950-
859-50-12.

1196 Ремонт и установка газовых котлов, ко-
лонок, плит, электроводогреек, стиральных 
машин. Быстро, качественно и недорого. тел. 
8-951-835-37-91, 8-909-405-83-84.

1736 Ремонт холодильников, стиральных машин. 
Аккуратно, грамотно, честно. Возможен выезд в от-
даленные р-ны города и по области. тел. 8-918-593-
84-41, Станислав Николаевич.
2612 Ремонт телевизоров, компьютеров, ресиве-
ров. Удаление вирусов. Вызов на дом. Низкие цены. 
тел. 8-950-850-80-30.

2024 Профессиональный и качественный ремонт 
стиральных машин (автоматов) 95% ЗАПЧАСТЕЙ 
В НАЛИЧИИ (ТОЛЬКО НОВЫЕ). Опыт работы. Га-
рантия. Выезд на дом. тел. 8-906-415-65-16.

2025 Мастерская проводит квалификационный 
ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ МА-
ШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и импорт-
ного производства. Продажа, монтаж, ремонт, те-
хобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд на дом. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

2125 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНОВОК, 
стиральных машин-автомат, КОМПЬЮТЕРОВ, НО-
УТБУКОВ. Установка и профилактика СПЛИТ-
СИСТЕМ, газовых КОЛОНОК, котлов, спутникового 
ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, охранных сигнализа-
ций. тел. 8-928-147-58-44.

2377 Ремонт. Настройка. Установка телевизоров 
ЖК, кинескопных телевизоров. Спутникового обо-
рудования «Триколор». Доставка и установка циф-
ровых приставок и антенн на 20 каналов. Куплю не-
исправные телевизоры ЖК. тел. 8-908-198-01-58.

3063 Ремонт бытового газового оборудования. 
КОТЛЫ, КОЛОНКИ, ПЛИТЫ. тел. 8-928-622-17-27.
3588 Мастерская производит РЕМОНТ ТЕЛЕВИЗО-
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
ОДЦ «Город Будущего», офис 227 «Г» (2-й эт.). тел. 
8-988-89-555-27.

717 Куплю квартиру, дом, комнату. Рассмотрю все 
варианты. Наличный расчет. тел. 8-906-430-38-31, 
8-918-543-20-70, Анна. 
730 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 20 кв.м, с/у-
совм. - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, состояние 
жилое. Ц. 520 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
730 В п. Артем (район Северного переезда, двор на 
3 хозяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хорошее со-
стояние, газ по меже, отопление печное. Ц. 440 000 
р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
3633 1-к. кв-ра в п. Молодежный, Сулинского р-на, 
3/5 эт. кирпич. дома, не угловая, есть лоджия, ото-
пление ТЭЦ, кухня 6 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, сост. 
обычное. Или меняем на кв-ру в г. Шахты, с моей 
доплатой. Ц. 300 т.р. тел. 8-909-400-19-39.
3634 Дача с жилым назначением, в р-не п. Южная, 
в ст. Шахтер Южный, кирпичный домик пл. 23 кв.м, 
есть свет, земли 6 сот., подходит по материнский ка-
питал. Цена 200 т.р. Разницу вернем. тел. 8-909-400-
19-39.
3329 Куплю квартиру, домовладение, в любом 
р-не г. Шахты. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63.

1-КОМНАТНЫЕ
1181 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, индивид. отопление, за-
крытый двор, парковка, р-н ШахтНИУИ, стройвари-
ант, новый дом. Рассрочка. тел. 8-988-565-40-09.
1433 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 40/20/10 
кв.м, светлая, сплит-система, лоджия 6 кв.м, подвал, 
кладовка, домофон, 1 эт. выс. цоколь, рядом вся ин-
фраструктура, спокойный зеленый р-н, хорошие 
соседи, до центра 8 мин., п. Красина. тел. 8-928-615-
36-77.
1910 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, душ, ту-
алет, мойка - все в кв-ре, евроокно, евродверь, но-
вая батарея, на всё стоят счетчики. Ц. 650 т.р., без 
торга. тел. 8-908-178-43-97.
2473 1-к. кв-ра, центр, пр. П. Революции, 5/6 эт., пл. 
27 кв.м, в хор. сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-909-408-54-58.
2474 1-к. кв-ра, 4/5 эт., общ. пл. 36,4 кв.м, пер. Ко-
миссаровский, 137, с/у совм., кухня 7,3 кв.м. Ц. 1500 
т.р., торг уместен. тел. 8-909-671-32-43, Сергей, 
8-961-272-86-82.
2480 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, 3 эт., в п. Каменоломни, 
отопление индивид. или меняю на 1-2-к. кв-ру в Но-
вочеркасске, Шахтах, Аксае. тел. 8-909-42-49-568, 
хозяйка.
2771 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. Ц. 1230 т.р., торг. тел. 
8-961-424-05-17. 
2786 1-к. кв-ра напротив Города Будущего, ул. Шиш-
кина, 183. Собственник. тел. 8-909-415-46-42.
2624 1-к. кв-ра в г. Кр. Сулин, 6/9 эт., лифт работает, 
м/п окна, новая сантехника, пл. 24 кв.м, вода посто-
янно. Ц. 500 т.р. тел. 8-908-177-58-48.
2628 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 30,2 
кв.м, кухня 8 кв.м, газ, балкон, с/у разд., после ре-
монта, м/п окна. Ц. 1100 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-908-507-73-52.
2692 1-к. кв-ра улучшенной планир., ул. Красин-
ская, 61 ждет новых хозяев, 3/5 эт., не угловая, те-
плая, просторная кухня, длинная лоджия. Ц. 920 
т.р., торг. тел. 8-909-417-49-44.
2099 1-к. кв-ра по пер. Донской, 2 эт., не угловая, 
сост. жилое, окна и радиаторы отопления замене-
ны. Чистый и ухоженный двор. тел. 8-928-142-51-55, 
Алексей.
1991 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, 17 А, п. Артем, 3/5 
эт., пл. 33 кв.м, балкон застеклен, в р-не гипермар-
кета. Ц. 1 млн. 100 т.р., без торга. Собственник. тел. 
8-928-765-85-31.
3162 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, 
с/у совмещен, колонка и газ. счетчик новые, балкон. 
Без ремонта. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-951-503-70-04.
3161 Собственник! В центре 1-к. кв-ра, пл. 39,6 кв.м, 
кухня 11,8 кв.м, в отличном состоянии. Диван кожа-
ный, белый, новый. тел. 8-928-146-90-87, 8-928-774-
93-72.
3166 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3/3 эт., общ. пл. 41,2 кв.м 
+ 5,8 кв.м лоджия, проведен газ, пластиковые окна, 
натяжной потолок, кондиционер, хорошая кладов-
ка. Светлая, большая, отапливается, ТЭЦ, есть сарай 
с погребом. Цена договорная. тел. 8-928-166-81-33.
3586 1-к. кв-ра с евроремонтом, пл. 19 кв.м, 4-й эт., 
ул. Разина, 13. Остается вся мебель и быт. техника. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-168-58-16, Татьяна.
3587 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпич. дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хороший 
ремонт, встроен. кухня, с/у совм. (плитка), балкон и 
окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Собственник. 
Ц. 1600 т.р. Или меняю на Севастополь. тел. 8-903-
489-24-51.
3203 1-к. кв-ра, мкр. Горняк, центр, уютная, чистая. 
Ц. 1,6 млн.р. тел. 8-906-648-17-62, Рита.
716 1-к. кв-ра в г. Шахты, улучшенной планировки, 
1/5 эт., р-н ул. Хабарова, общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 11 
кв.м, зал 17 кв.м. Не угловая, планировка «бабоч-
ка». Лоджия 4 кв.м - застекленная. Развитая инфра-
структура. Ц. 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-
173-49-00.
716 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 34 кв.м, м/п окна, газ, са-
нузел совм., 8/9 эт. Ц. 850 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-906-186-22-42.

717 Срочно! 1-к. кв-ра, район п. ХБК, 3/9 эт., ря-
дом рынок, школа, д/сад, с/у совместный, м/п окна, 
встроенная кухня, балкон застеклен, натяжные по-
толки, вода всегда! Ц. 1450 т.р., торг! тел. 8-989-621-
06-27.
717 1-к. кв-ра. Собственник! Ул.Красинская, 48 ж, 
1/5 эт. Застекленная лоджия 6 кв.м, жилая комна-
та 21,3 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совм. Отопление цен-
тральное. Доп. тамбур на две квартиры. тел. 8-928-
612-43-39.
717 Продаю кв-ру, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 43/23/10, 
лоджия 6 кв.м, г.Шахты, п.Южная, индивид. отопле-
ние, м/окна в кухне, лоджии. Требует ремонта. Ц. 
1050 т.р. Торг! Тел. 8-951-502-65-10.
3225 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
3/5 эт. кирп. дома, требует ремонта. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-961-331-51-31.
3269 1-к. кв-ра в центре, пл. 30,7 кв.м, 2 эт. Цена при 
осмотре. тел. 8-928-761-61-35.
3279 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., р-н Города Бу-
дущего, не угловая, очень теплая, комната 19 кв.м, 
балкон застеклен, есть кладовка. Ц. 990 т.р. тел. 
8-903-407-09-13.
2911 Крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. 
Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с ме-
белью, все новое. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-909-400-31-34. Собственник.
718 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 2/5 эт., пл. 
30 кв.м, капремонт дома, индивидуальное отопле-
ние, ноая проводка, новая плитка в кухне, в ванной, 
встроенная кухня. За наличный расчет. Собствен-
ник. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-903-435-93-96. Без по-
средников.
3305 1-к. кв-ра в п. Красина, АГВ, 2/3 эт. кирп. до-
ма, пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 
1250 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
2925 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н старого рынка, по ул. 
Калинина, 3/3 эт., не общага, пл. 40 кв.м, лоджия 6 м, 
без ремонта. Ц. 600 т.р., небольшой торг. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
2925 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 5/5 эт., 
пл. 33,3 кв.м, АГВ, новый дом. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
2934 1-к. кв-ра пл. 21 кв.м, в бывш. общежитии в п. 
Артем, ул. Калинина, 4 эт., не угловая, туалет свой, 
счетчики свои, балкон, сост. жилое. Док-ты в поряд-
ке, подходит маткапитал. Ц. 400 т.р., без торга. тел. 
8-918-508-47-56.
2934 1-к. кв-ра, 5/5 эт., р-н ул. Парковая, сост. обыч-
ное, жилое, окна м/п, балкон застеклен, не угловая, 
все в шаг. доступности. Ц. 1080 т.р., торг при осмо-
тре. тел. 8-961-272-72-07.
2935 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в п. ХБК, 8/14 эт., не об-
щежитие, сост. жилое, но ремонт нужен, 2 лифта, 
р-н верхней «Пятерочки». Ц. 1 млн.р. Агентство. тел. 
8-988-999-41-34. 
728 Срочно! 1-к. кв-ра,  р-н Города Будущего, ул. 
Шишкина,  4/5 кирп., не угловая, общ.пл.  32,2 кв.м, 
сост. требует ремонта, с/у совм.,  балкон и окна  вы-
ходят во двор.  Подходит ипотека. Ц. 900 т.р., без 
торга. Обр. АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
316 1-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Фучика, 1А, корп. 2, 
2/5 эт., не угловая, теплая, есть балкон, м/п окна, га-
зифицирована, двойная дверь, счетчики на газ, во-
ду, рядом школа, детсад, магазины, остановка. Ц. 
700 т.р. тел. 8-908-515-50-65.
730 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО, состояние хорошее. Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
730 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 2/3, пл. 38/22/8, лоджия 
и окна мет. пластик, состояние жилое. Ц. 950 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
730 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совмещен, 
лоджия, состояние от застройщика. Тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
730 В п. Майский 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 30/16/6, с/у-
совмещен, газ по дому. Ц. 555 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
730 Центр, микрорайон Горняк, 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/6, в отличном состоянии, с мебелью, МПО, 
балкон застеклен,  с/у совмещен. Ц. 1600 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
730 Соцгород, 1-к. кв-ра, 4 этаж, МПО, балкон за-
стеклен - дерево, с/у совмещен, сост. удовлетвори-
тельное. Ц. 950 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
730 В п. Артем 1-к. кв-ра,  не угловая, МПО, с/у со-
вмещен, состояние жилое.  Ц.  800 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
730 В п. ХБК 1-к. кв-ра, МПО, состояние жилое. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
730 Р-н Пролетарки (в новом доме), 1-к. кв-ра, пл. 
33/17,5/7, АГВ, большой с/у, лоджия. Ц. 1250 т.р. 
(торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
730 В п. ХБК (бывшее общежитие) 1-к. квартира, 3/5, 
пл. 18 кв.м, не угловая, состояние жилое. Ц. 600 000 
р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
730 Центр, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., без ремонта. Ц. 1200 
т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.

3637 1-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 40 кв.м, с 
ремонтом, в п. ХБК, ул. Текстильная, 49. Ц. 1250 
т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

3325 1-к. кв-ра в п. Машзавод, р-н рынка, 21 кв.м, 
с застекленным балконом, в/у в кв-ре, с газом, в 
хорошем состоянии. Ц. 500 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-906-33-80.
3330 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 32 кв.м, м/п 
окна, балкон застеклен, дерево, кв-ра теплая, чи-
стая, уютная. Рядом школа, детсад. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-906-423-39-86.
3330 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, есть удобства, м/п окна, 
с косметич. ремонтом, в/п 2,5 м, тамбур на 3 кв-ры, 
все семейные, порядочные. Все рядом, дом кирп. Ц. 
420 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
3341 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 1/5 эт. 
панельного дома, пл. 31 кв.м, с/у разд., лоджия 7 
кв.м, застеклена, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-
136-46-83.

2949 1-к. кв-ра, п. Майский, 2 эт., ул. Депутатская, 
пластик. окна и балкон, ванна - пластик, пл. 32 кв.м. 
Ц. 750 т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
2954 1-к. кв-ра пл. 33,5/16,5/8 кв.м, п. Красина, 1/3 
эт., середина нового кирп. дома, есть балкон, ото-
пление АГВ, сост. от застройщика. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
2954 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «В. Поли-
клиника», 3/4 эт., середина кирп. дома, сделан кос-
метич. ремонт, м/п окна, новые двери, балкон за-
стеклен, домофон, сплит-система. Ц. 950 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
2954 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, п. Каменоломни, р-н клу-
ба, 1/2 эт., середина кирп. дома, АГВ, сост. жилое. Во 
дворе летн. кухня с подвалом, пл. 20 кв.м, Ц. 1100 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2954 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, индивид. 
отопление навес. котел. Ц. 1280 т.р., торг. тел. 8-918-
589-83-31.
2954 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, 3/5 эт., середи-
на кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые вход. и 
м/к двери, заменены проводка, стояки и разводка 
по воде и канализации, новая сантехника и плитка. 
Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
2954 1-к. кв-ра пл. 33,5/16,5/8 кв.м, п. Красина, 1/3 
эт. середина нового кирп. дома, есть балкон, ото-
пление АГВ, сост. от застройщика. Ц. 1150 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
2954 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, 4/5 эт. кирп. до-
ма, есть балкон, м/п окна, с/у совм., заменены сан-
технические и водопроводные трубы. Счетчики на 
газ и воду. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2954 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 28 
кв.м, на окнах решетки, с/у совм., большая жилая 
просторная комната, сост. жилое. Вся инфраструк-
тура в шаг. доступности. Ц. 520 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
2954 1-к. кв-ра от застройщика, пл. 47,2 кв.м, ул. До-
стоевского, кухня 13 кв.м, кв-ра с полной отделкой, 
приборы учета электроэнергии и водоснабжения, 
электроплита. Отопление - новая общая котельная. 
Благоустроенная территория. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
2954 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н дамбы, пл. 35 кв.м, 4/5 эт. 
кирп. дома, балкон не застеклен, счетчики на все, 
газ. колонка. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-120-88-63.
2954 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, р-н 33 лицея, ул. Фрунзе, 
1/3 эт. кирп. дома, кухня 7,2 кв.м, комната 18 кв.м, 
с/у совм., АГВ, лоджия застеклена, есть решетки. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-120-88-63.
2961 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н верхней «Пятерочки», 
1/5 эт., пл. 32/21/9 кв.м, МПО, косметич. ремонт, с/у 
совм., газ. колонка. Ц. 1150 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-609-49-69.
3645 1-к. кв-ра, р-н Красина, 32 кв.м, 3 эт., рядом 
детсад, школа, поликлиника, есть лоджия, с/у разд. 
Ц. 1 млн.р. тел. 8-952-577-71-38.
3645 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 36 кв.м, 4/5 эт., в подъ-
езде капитальный ремонт, в кв-ре евроремонт, те-
плые полы, в двух шагах рынок, детсад, автосто-
янка, магазины, частично остается мебель, есть 
балкон. Ц. 1500 т.р. тел. 8-952-577-71-38.
3645 1-к. кв-ра в п. ХБК, нормальное сост., не обще-
житие, газ. плита и газ. колонка, рядом вся инфра-
структура. Ц. 1 млн.р. тел. 8-961-270-23-50.
3645 1-к. кв-ра с АГВ в п. ХБК, р-н 20 школы, встро-
енная кухня. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
2153 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, пл. 34 кв.м, улучш. 
планировки, МПО, линолеум, АГВ навесной, сост. 
хорошее, жилое, без посредников! Ц. 1450 т.р. тел. 
8-928-186-41-14.
2161 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общ. Ц. 550 т.р. Сроч-
но! Без посредников! тел. 8-909-431-23-81.
2163 Срочно! В п. Красина, 1-к. кв-ра улучш. плани-
ровки, с ремонтом и быт. техникой. Цена договор-
ная. тел. 8-928-186-41-14. Без посредников!
2158 Срочно, 1-к. кв-ра, 6/9 эт., общ. пл. 34 кв.м, кух-
ня 7 кв.м, требуется ремонт. тел. 8-928-156-82-22.
3378 1-к. кв-ра в п. Майский, общ. пл. 31 кв.м, 4/4 эт. 
кирп. дома, нов. проводка, натяжной потолок, нов. 
линолеум, нов. сантехника, с/у совм., обложен об-
лиц. пл., теплый пол в ванной, м/п окна, балкон за-
стеклен, железная вход. дверь, домофон, в шаг. до-
ступности: остановка, рынок, детсад, школа. Ц. 790 
т.р., торг. тел. 8-928-988-70-61.
3379 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Маши-
носчетная», 1/5 эт., пл. 31/17/6 кв.м, сост. жилое, 
окна м/п, с/у совм., есть подвал, сплит-система, кв-
ра не угловая! АН «Новосёл», тел. 8-909-417-53-81.
3379 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, р-н рын-
ка, почты, пл. 31/17/9 кв.м, 4 эт., сост. хорошее, на-
тяжные потолки, окна м/п, балкон есть, с/у совм., не 
угловая, отличные подъездные пути. АН «Новосёл», 
тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ
1182 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, индивид. отопление, но-
вострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассрочка. 
Стройвариант. тел. 8-988-565-40-09.
1808 2-к. кв-ра в хорошем доме (новая крыша, до-
мофон, чистый подъезд), в п. Таловый, общ. пл. 40 
кв.м, 3/3 эт., встроен. кухня, газ, м/п окна, металл. 
дверь. Кв-ра не угловая, очень теплая. Также име-
ется отапливаемая летняя кухня с погребом и боль-
шой двор, с фруктовыми деревьями. Ц. 1000 т.р. тел. 
8-918-530-94-27.

1818 2-к. кв-ра в п. Майский, в доме детской по-
ликлиники, ул. Творческая, 1А, 3/5 эт. кирпичного 
дома, не угловая, свое отопление, пластик. окна 
и балкон, рядом гараж отдельно. тел. 8-918-501-
02-03.

1438 2-к. кв-ра, изолированная, в п. Майский, общ. 
пл. 42 кв.м, 1/3 эт., отопление ТЭЦ, новые двери, 
встроенная кухонная стенка. Собственник. Ц. 900 
т.р. тел. 8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
1500 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, общ. пл. 43,5 кв.м, 
с/у разд., п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 8-919-
886-64-19.

1520 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., с/у 
раздельный, 5/5 эт. панельного дома. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-988-543-12-90.
1567 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, пл. 54 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, ремонт. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-928-126-50-12.
2545 2-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, все удобства, АГВ, сану-
зел совмещен, 2-й эт., п. Новостройка, белые 2-этаж-
ные дома. Цена договорная. тел. 8-906-185-36-87.
2482 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника». тел. 
8-928-156-21-17.

2326 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 5/5 эт., пл. 
46/28,6/6 кв.м, м/п окна, натяжные потолки, ком. 
изолир., с/у разд., пол - линолеум/ламинат, отопл.
ТЭЦ, сплит-система, домофон, ТСЖ, сост. отлич-
ное. Ц. 1800 т.р., торг. Собственник. тел. 8-903-
435-79-79.

2442 2-к. кв-ра за рестораном «Никопол», пл. 45 
кв.м, 1/4 эт., МПО, металл. дверь, с/у  - душ. кабина, 
хор. сост. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-908-
179-43-34, Александр.
2487 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 2/2 эт., общ. пл. 48 
кв.м, комн. изолир., газ, отопление центр., в/у. Во 
дворе летн. кухня, сарай с подвалом. Собственник. 
тел. 8-938-100-10-77.
2499 2-к. кв-ра пл. 45,7 кв.м, 3/4 эт., не угловая, сост. 
нормальное, сплит-система, встроенная мебель, 
газ. колонка и газ. плита новые, установлены счет-
чики воды, газа, эл. энергии, балкон застеклен. Ц. 
1300 т.р. Без посредников. тел. 8-952-573-88-29, с 8 
до 18 час.
3066 Продается (или меняется на районы: Крым, 
Керчь, Феодосия, Анапа) 2-к. кв-ра, расположенная 
в п. Петровского, 3/4 эт., общ. пл. 54 кв.м. тел. 25-55-
57, 8-918-586-20-14.
2540 2-к. кв-ра, р-н п. Нежданная, рядом со школой 
№15, индивид. отопление, входная металл. дверь, 
кв-ра в хорошем сост. Цена договорная. тел. 8-909-
437-51-83, 8-988-564-61-22.
622 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
в/п 3 м, кухня 14 кв.м, отопление индивидуальное, 
окна м/п, 2/2 эт. тел. 8-906-452-41-28.
2767 2-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., общ. пл. 47 кв.м, 
м/п окна, отопление ТЭЦ, сплит, интернет, рядом 
школа, садик, магазины, после ремонта. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-906-429-46-00. Возможен обмен на дом.
2571 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, заходи и живи. Чистый, уютный 
двор, есть место для парковки. Без посредников. 
тел. 8-951-513-14-49, 8-905-425-64-70.

2589 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

49649 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, индивид. ото-
пление, хор. ремонт. Торг при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-938-121-67-26.
49650 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ленина, без ремонта, 
уч-к земли под гараж во дворе, с документами. Торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-928-193-65-86.
1768 2-к. кв-ра в г. Шахты, пер. Кр. Шахтер, напро-
тив маг. «Максимум», пл. 40 кв.м, в хорошем сост., 
4/5 эт., окна пластик., отопл. центр. Ц. 2000 т.р., торг. 
тел. 8-951-502-51-48.
1770 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Стро-
ительная, газифицированная, без удобств, во дво-
ре: летн. кухня, хозпостройки, подвал, есть место 
под строительство гаража. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-513-
85-93 (соб.).
1772 2-к. кв-ра в п. Персиановский, ул. Весенняя, 
2/2 эт. кирп. дома, в отличном сост., общ. пл. 49,5 
кв.м, жилая 30,7 кв.м, окна пластик, разд. с/у, встро-
енная кухня, центр. отопление. Ц. 1800 т.р., торг. 
Собств. тел. 8-918-513-85-93.
2080 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 14/17/21, 
евроремонт, домофон, кабельное ТВ, интернет, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
2731 2-к. кв-ра, бывш. общежитие, 2/3 эт., п. Артем, 
пер. Сокольнический, 7, общ. пл. 38,3 кв.м, жилая 
31,3 кв.м. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-550-39-24.
2856 Срочно! 2-к. кв-ра, в/у, с частичной мебелью. 
Дом рядом с остановкой, п. Наклонная. тел. 8-928-
193-59-91.
2864 Срочно! В р-не Дворца спорта 2-к. кв-ра с ре-
монтом, 4/4 эт., комнаты смежные, м/п окна, балкон, 
вход. двери, новая сантехника, душевая кабина, от-
личная инфраструктура. Собственник. Реальным 
покупателям торг. тел. 8-928-216-00-80.
3154 В мкр. Олимпийский новая 2-к. кв-ра, пл. 43,1 
кв.м, со всеми удобствами и ремонтом. Без посред-
ников. тел. 8-918-853-27-97.
3158 2-к. кв-ра, изолированная, в р-не швейной фа-
брики, 1-й эт., пл. 40,6 кв.м, не угловая. Ц. 1 млн. 350 
т.р., торг. тел. 8-918-557-57-27. Собственник.
3163 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., ул. Текстильная, р-н 
Дома быта, «брежневка», комнаты изолированные, 
окна, балкон м/п, застеклен, с/у раздельный, жилое 
сост. Удобное месторасположение. Рядом вся ин-
фраструктура. Цена договорная. Возможен обмен 
на дом в черте города. Пл. 45/31/6 кв.м. тел. 8-906-
452-91-60, 8-938-118-03-97, с 9 до 21 час.
3175 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 3/5 эт. тел. 
8-988-540-33-87.
471 Эксклюзивная квартира-студия в п.ХБК, с капи-
тальным дизайнерским ремонтом, выполненным в 
2017 году. Все новое. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Возможен обмен. тел. 8-918-502-
58-44.
471 Ул. Аксайская, р-н п. ХБК, кв-ра, 1 этаж, общ. пл. 
50 кв.м,  кухня 9 кв.м, с/у раздельный, лоджия, все 
окна поменяны, встроенная мебель на кухне, вода 
постоянно, эл. водонагреватель 100 л, сплит. Ипоте-
ка, мат. капитал. Ц. 1,5 млн.руб. тел. 8-928-617-09-13.
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2-КОМНАТНЫЕ
471 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, д.170, 4/4 
эт. С ремонтом и всеми удобствами. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 2250000 р. Небольшой торг. Соб-
ственник. тел. 8-928-765-59-57.
2876 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Екатерининская. 
Цена договорная. тел. 8-938-128-32-85.
3193 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не ТЦ «Рассвет» (пер. Лу-
говой), общ. пл. 45 кв.м, 1/4 эт., санузел совмещен, 
сост. жилое. Ц. 1300 т.р. тел. 8-952-602-00-56.
716 2-к. кв-ра в п. Новоазовка, крупногабаритная, 
улучш. планировки, 58/35/10 кв.м, с/у разд., м/п 
окна и балкон,   2 сплита, дверь железн., ц. 1400  т.р. 
тел. 8-952-604-02-47.
716 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не автовокза-
ла, 1/3 эт., общ. пл. 48,3 кв.м, кухня 9 кв.м. Дом кир-
пичный, 1989 г.п. Есть балкон, подвал. Требуется 
ремонт, поэтому снижена цена - 1370 т.р. тел. 8-989-
701-00-73.
717 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 3/5 кирпичного до-
ма, в хорошем состоянии. Остается мебель, холо-
дильник, сплит, стиральная машина. Тел. 8-918-574-
57-39, Ирина.
717 2-к. кв-ра улучшенной планировки в центре.
Отопление АГВ. Потолки 3 м. Общ. пл. 63 кв.м, кухня 
10 кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, закрытый двор. Торг.
Собственник. Ипотека. тел. 8-961-302-97-84.
3232 2-к. кв-ра, 8/9 эт. кирп. дома, пл. 61/39/9, по ул. 
Хабарова, рядом две школы, все сетевые магазины, 
рынок, парикмахерские, кафе и т.д., до остановки 3 
минуты. Ц. 1500 т.р. Собственник Александр. Торг 
уместен. тел. 8-985-645-69-74.
3280 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, р-н ост. «Кирова», 5 эт., в 
жилом сост., очень теплая, в середине. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
3284 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1,2 млн.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
2922 2-к. кв-ра в х. Маркин, 3 км от п. Новостройка, 
пл. 43 кв.м, отопление индивид., комн. изолир., лод-
жия. Ц. 1000 т.р. тел. 8-950-841-32-60.
3624 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 40 
кв.м, кухня 7,5 кв.м, окна м/п, балкон остеклен дере-
вом, есть все счетчики, угловая, теплая, тихая, хор. 
месторасположение. Цена и торг при осмотре. тел. 
8-918-524-33-67, 8-928-143-20-45.
3305 2-к. кв-ра, Соцгородок, пл. 43 кв.м, кухня 6 
кв.м, изолир., комн., с/у совм., 3/4 эт. кирп. дома, не 
угловая, сост. обычное. Ц. 1300 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2923 В п. Майский, 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 4/4 эт., вы-
сокие потолки, хор. ремонт, сплит, сигнализация, 
м/п окна, комн. изолир., центр (с переездом можно 
с мебелью). тел. 8-988-952-56-75. Собственник.
2925 2-к. кв-ра по ул. Ионова до пр. К. Маркса, 2/2 
эт., пл. 54 кв.м, АГВ, в/у, т/в совм., без ремонта. Ц. 750 
т.р., небольшой торг. тел. 8-938-110-80-97. АН.
2932 Срочно, 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова, 3/5 эт., пл. 
42 кв.м, сост. очень хорошее, рядом 6 школа, можно 
зайти и жить. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2929 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 60 А, 
4/5 эт., кухня 10 кв.м, лоджия 5 м, продаем все с ме-
белью, двери деревянные, комн. разд., пл. 59 кв.м. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2934 Кв-ра на Парковой, 5 эт., пл. 46 кв.м, не угло-
вая, комн. изолир., сост. требует косметич. ремон-
та, с/у разд., все в шаг. доступности. Агентствам и 
посредникам не беспокоить. Ц. 1150 т.р. тел. 8-961-
272-72-07. 
728 Срочно!  2-к. кв-ра,  Красносулинский р-н,  1/2 
кирпич., общ.пл. 40 кв.м, не угловая, состояние хо-
рошее, после косметического ремонта, м/п окна, 
новая сантехника, новая входная железная дверь, 
с/у разд., комнаты смежные. Документы готовы, 
подходит мат.кап. Ц. 400000 р. Обр.: А.Н. «Фортуна», 
тел. 8-906-414-31-21.
312 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. и с/у разд., новый 
ремонт, сост. кв-ры хорошее, отопление АГВ-котел, 
с водой проблем нет. Собственник. П. Артем, ост. 
«Машиносчетная». тел. 8-961-311-63-26.
314 В п. Артем, ост «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
1/5 эт., пл. 41 кв.м, комн. изолир., с/у совм., окна м/п 
+ решетки, сделан косметич. ремонт, 2 школы ря-
дом, садик, «Магнит», «Лента», всё в шаг. доступно-
сти. Собственник. тел. 8-928-600-14-96. 
730 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 
кв.м, комнаты изолированы, с/у раздельный, МПО, 
состояние отличное.  Ц. 1150 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
730 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние хо-
рошее. Ц. 800 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
730 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, без ремонта, 
с/у совмещен. Ц.1 млн. руб. Тел: 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
730 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, балкон засте-
клен пластик, без ремонта. Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
730 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
730 В п. Машзавод 2-к. кв-ра (бывшее общежитие), 
4/5, пл. 48 кв.м, комнаты изолированы, балкон. Ц. 
750 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
730 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом доме 
2-к. кв-ра, не угловая, комнаты изолированы, с/у со-
вмещен, АГВ. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
730 В районе Петровка в новом доме 2-к. кв-ра, 2-й 
этаж, не угловая, АГВ (навесной котел), МПО. Ц. 1350 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
3325 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, 1/4 эт. кирп. дома, 
пл. 45 кв.м, кухня 6,2 кв.м, с/у совм., в/п 2,6 м, есть 
большая кладовка. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

738 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра в п. Камено-
ломни, ул. Строительная, 11 А стр. 2, новый дом, 2/3 
эт., АОГВ, хороший ремонт, 54,6 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., встроен. кухня, 2 сплит-системы, вез-
де натяжные потолки. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-928-139-
14-97.
3325 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 750 т.р., можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
3330 2-к. кв-ра, р-н Рассвета, 1/5 эт., дом кирпич-
ный, общ. пл. 45 кв.м, кухня 6,5 кв.м, комн. смежные, 
с/у совм., высокий цоколь. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08.
3330 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 46 кв.м, комн. изо-
лир., м/п окна, кухня 9 кв.м, с/у совм., АОГВ, сост. хо-
рошее. Ц. 1650 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
3330 2-к. кв-ра в центре, комн. разд., общ. пл. 48 
кв.м, в/п 2,5 м, кухня 8 кв.м, большая просторная 
лоджия, дом кирп., хорошее место, все в шаг. до-
ступности, обычное сост. Ц. 1750 т.р. тел. 8-909-43-
45-809.
3342 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», р-н мед. 
училища, 2/5 эт., АОГВ, с/у совм., МПО, комн. 
смежные, балкон застеклен евро. Ц. 1450 т.р., 
торг. Ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
3340 2-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 57 кв.м, комн. изолир., 
широкий холл, ремонт, МПО, АОГВ навесной котел, 
с/у разд., душ. кабинка, сост. отличное. Ц. 1750 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-928-136-46-83.
3340 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р. тел. 8-928-136-46-83.
3340 2-к. кв-ра, ул. Островского, р-н Дома быта, 4/5 
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
нировки, 5/5 эт., пл. 60 кв.м, балкон и лоджия засте-
клены, высокий техэтаж. Собственник. тел. 8-928-
121-84-75, Ольга.
1187 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н школы №36, индивид. 
отопление, новый ремонт, 2 балкона, с новой мебе-
лью. тел. 8-988-565-40-09.
1846 3-к. кв-ра пл. 58 кв.м, в р-не маг. «Динамо», 1 
эт., цоколь выс., школа, садик, центр. рынок, парк в 
шаг. доступности. Ц. 2300, торг. тел. 8-906-452-94-15. 
Собственник.
1457 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 82 кв.м, кухня-гостиная, 
дорогой ремонт, подвесные потолки, ламинат, 3 
кондиционера, с/у совм., панорамные окна, встро-
ен. гардеробн., теплые полы. Подходит под ипотеку, 
маткапитал. Ц. 2350 т.р. Срочно! Собственник. тел. 
8-999-699-45-46.
1866 3-к. кв-ра в центре города, ул. Советская/
пр.Пушкина, в кв-ре индивидуальное отопле-
ние, сост. после ремонта, рассмотрю все вариан-
ты. Срочно, в связи с переездом. Собственник. тел. 
8-919-886-97-84.
2314 3-к. кв-ра, центр, 1/5 эт. кирпич. дома, 58/43/6 
кв.м, высокий цоколь, индивид. отопление, новые 
дерев. окна, решетки, паркет, теплый пол в ванной, 
туалете, прихожей от котла, сост. хорошее. Подвал. 
Рядом школа. Ц. 2,5 млн.р. тел. 8-909-418-88-79.
1569 3-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 70 кв.м, 2/2 эт., газ, 
вода, АГВ. Ц. 1300 т.р. Или меняется на кв-ру по ул. 
Парковая. тел. 8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 
8-951-847-54-66.
49645 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., пл. 66,2 кв.м, 
АГВ, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81. 
2478 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н поликлиники, ул. 
Мешкова, пл. 74,1 кв.м, в/п 3,2 м, АГВ, ремонт, встро-
енная мебель, окна м/п. Ц. 2,2 млн.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-928-114-87-08.
2484 3-к. кв-ра пл. 76,6 кв.м, комн. разд., с/у разд., 
АГВ, интернет подключен, сплит-система, два бал-
кона, гараж во дворе кирп., п. Артем, ул. Свободы, 1 
Б, кв. 8. Без посредников. тел. 8-928-60-137-60.
2752 Срочно, продам или обменяю 3-к. кв-ру на 1-к. 
без доплаты. Обр. п. Артем, ост. «Мясокомбинат». 
Звонить в любое время. Посёлки не предлагать. Хо-
зяйка Валентина. тел. 8-925-278-87-82.
2580 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 3/5 эт., 20 
мин. от центра, в р-не Сквозной/Шевченко, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии застекл., с/у разд., 
ремонт косметич., с мебелью, отопление центра-
лиз., в 2018 г. запланирован капремонт дома и бла-
гоустройство территории дома. Ц. 2600 т.р. Цена 
договорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
2783 Срочно, в связи с отъездом, 3-к. кв-ра пл. 56 
кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, с/у разд., новые стеклопакеты, 
сплит-система, индивид. отопление, подвал под 
домом. Возможно с гаражом в а/к «Текстильщик», 
смотр. яма, сухой подвал. тел. 8-908-177-65-31.
2811 Срочно! Собственник! 5/5 эт., 3-к. кв-ра, крыша 
новая. Ц. 1950 т.р., торг. 100% помощь в получении 
кредита. Независимо от истории. Без посредников. 
Пер. Веселый. тел. 8-951-498-64-61.
2656 В п. ХБК, 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 2/5 эт. кирп. до-
ма, газ. колонка, с/у разд., не угловая, не общежи-
тие. Собственник. Торг уместен. Ц. 1,85 млн.р. тел. 
8-909-432-96-44.
1771 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
3, пл. 56 кв.м, отопление центр., с/у совм., окна пла-
стик, требует ремонта. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-918-
513-85-93.
1712 3-к. кв-ра по пр. П. Революции, центр, 4/5 эт., 
пл. 60/37/7 кв.м, сост. хорошее, отопление центр., 
газ. колонка, с/у разд., окна м/п, лоджия и балкон 
застеклены, сплит-система, во дворе ж/б гараж, 
собственник. Рассмотрим все варианты, включая 
ипотеку. тел. 8-961-314-90-25.
1767 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская, 1/2 эт., окна пластиковые, отопление индиви-
дуальное, санузел совмещен, состояние отличное, 
пл. 49,3 кв.м. Возможен обмен на 1-к. кв-ру в р-не г. 
Шахты, ул. Южная, рассмотрю варианты. Цена 1800 
т.р. Обр. по  тел. 8-938-107-65-05, 8-951-502-51-48 
(собственник).
63787 3-к. кв-ра в р-не Комправды, 2/5 эт., общ. пл. 
67 кв.м. Торг. тел. 8-952-609-29-18.
1522 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 2/5 эт., пл. 
66,4 кв.м, пр. Лен. Комсомола, д. 60 А, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, с/у раздельный, окна пластик., 
лоджия 6 м, двери межкомнатные - дерево, горячая  
- автономная. Р-н благоустроенный. Ц. 2200 т.р., воз-
можен торг. тел. 8-950-840-26-00, после 17 час.
2869 3-к. кв-ра пл. 58 кв.м. в р-не ЦЗН, 4/5 эт. Не 
угловая, с ремонтом. Подходит ипотека, мат. капи-
тал. Торг. Ц. 2600 т.р. тел. 8-918-564-28-42.
3151 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
пл. 38/65 кв.м, 4/5 эт., балкон и лоджия застеклены, 
2 сплит-системы, кабельное ТВ, интернет, 5-ступен-
чатая очистка воды, 3 кладовки. тел. 8-988-255-48-
87, в любое время.
2699 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт. кирп. дома, не угло-
вая, пл. 55,8 кв.м, окна и балкон - пластик, с/у совм., 
сост. жилое. Собственник. тел. 8-928-109-62-54, 
8-928-902-82-05.
471 3-к. кв-ра в п. ХБК, изолированная, кухня и зал 
по 18 кв.м, спальни по 13,2 кв.м, 4/9 эт., новый лифт, 
домофон. Подходит под ипотеку. Ц. 2200 т.р., торг 
уместен. тел. 8-928-600-37-29.
471 3-к. кв-ра в п. Майский, по ул. Творческая, 4В. 
Состояние кв-ры хорошее, окна м/п. Поменяны ба-
тареи. Комнаты изолир. Этаж 4/5. Ц.1350000 р. Торг. 
тел. 8-918-570-89-08, Геннадий. 
471 3-к. кв-ра, р-н п. ХБК, ул. Аксайская. Ц. 1900000 
р. Собственник. тел. 8-928-606-17-17.
3610 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1-й эт., АГВ, те-
плый пол, новый ремонт, пл. 58,7 кв.м. Цена 2100 т.р. 
Собственник. тел. 8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
717 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, пл. 68/41/9, не угло-
вая, комнаты изолированные, м/п окна, лоджия 6 
м, инт./цифр. ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, 
парк, манеж. Ц. 2600 т.р. Собственник. Торг. т. 8-988-
570-60-59.

717 3-к. кв-ра в п.ХБК, отличная планировка, общ. 
пл. 80 кв.м, кухня 18 кв.м, газа нет, в доме новый 
лифт, домофон. Ц. 2000000 руб., подходит под ипо-
теку, собственник. Тел. 8-928-600-37-29.
717 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп.
дома, кухня 10, подвал, рядом остановка, гимна-
зия, детсад, ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн, 
отопление 3000 р./мес. (в отопительный сезон). т. 
8-968-556-01-56.
3225 Срочно! 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не, 
сост. жилое. Ц. 250 т.р. Рассмотрим маткапитал. тел. 
8-961-331-51-31.
3282 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, р-н 
Соцгородка, в жилом сост., с/у разд., балкон, под-
ходит ипотека, маткапитал. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
3283 Крупногабаритная кв-ра пл. 110 кв.м, в новом 
кирп. доме, на 2 хозяина, в р-не мкр. Олимпийский, 
в п. Артем, индивид. отопление, отд. вход, въезд и 
место для стоянки авто, зона отдыха. Стройвариант. 
тел. 8-904-341-41-44.
3278 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, с/у разд., комн. изолир. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
3263 3-к. кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, евро-
ремонт, окна м/п, балкон пластик, потолки гипсо-
картон, ламинат, новая сантехника и плитка, встро-
енная кухня, полностью меблирована, сплит и т.д. 
рядом с домом гараж, имеется подвал. Собствен-
ник. тел. 8-938-103-05-07.
3305 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, пл. 62 кв.м, кухня 
9 кв.м, не угловая, с/у совм., МПО, балкон и лоджия, 
оплачена установка АГВ, но не установлено. Ц. 1800 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
3306В п. ХБК, 3-к. кв-ра, 5/5 эт., кирп. дома, с/у разд., 
2 к. смежные, 1 изолир., пл. 56/40/7, ул. Ворошило-
ва, 37 кв.35. Ц. 1,35 млн.р., хороший торг. Рассмотрю 
варианты. тел. 8-908-199-46-56.
2928 Срочно, 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 2/4 эт., АГВ, 
новые м/п окна и отопление, кухня 12 кв.м, комн. 
разд., двор закрыт, много елей, сосен. Кв-ра с гара-
жом кирп., во дворе асфальт. Ц. 4200 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
2930 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, центр, мкрн. Горняк, 2 эт., 
комн. разд., в хорошем сост. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
728 Срочно! 3-к. кв-ра,  Красносулинский р-н, 2/2- 
кирпич, общ.пл. 45 кв.м, отопление ТЭЦ, все удоб-
ства в квартире, состояние хорошее, жилое, есть 
балкон - не застеклен. Документы к продаже гото-
вы. Рассмотрим любые виды расчета. Ц. 350000 р. 
Обр: АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
728 Срочно! 3-к. кв-ра, п. ХБК, по ул. Ворошилова, 
р-н Поликлиники, 2/5 кирпич, не угловая, общ.пл 60 
кв.м, состояние жилое, с/у разд., большие  светлые 
комнаты, дом после капремонта. Рассмотрим лю-
бые виды расчета. Ц. 1400 т.р., без торга. Обр.: АН 
«Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
730 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9 
кв.м, 1/9 эт., есть балкон (застеклен), подвал, высо-
кий цоколь. Цена 1650 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
730 Р-н п.ХБК, 3-к. кв-ра, 2/9, пл. 70/43/9,4 кв.м, боль-
шая прихожая, с/у раздельный, комнаты изолиро-
ваны. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
730 В п. Артем (район «Олимпийский») 3-к. кв-ра 
улучшенной планировки, пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, 
не угловая, в новом доме, 4/5, МПО, лоджия, бал-
кон, состояние хорошее. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.

3638 3-к. кв-ра улучшенной планировки, ком-
наты изолир., балкон, лоджия с хорошим све-
жим ремонтом, в Олимпийском р-не. Рассмотр. 
все варианты оплаты, ипотеку, различные сер-
тификаты. Ц. 2050 т.р. Собственник. тел. 8-989-
70-33-222.

738 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, новые окна, две-
ри. Подвал, сарай, контейнер 5 т. Садик, школы ря-
дом, остановка. п. Красногорняцкий. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-988-540-12-19.
3338 3-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Южная, ул. Достоевского, 
пл. 44 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совм., АГВ, комн. смеж-
ные, балкон не застеклен, ремонт хороший, МПО, 
дом кирп., крыша новая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-169-
32-28.
3345 3-к. кв-ра, ул.Рылеева-пр. К. Маркса, в хоро-
шем сост., 4/5 эт. тел. 8-951-511-88-93.
3645 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комн. изолир., хор. сост., балкон + лоджия, ря-
дом школа №20, рынок, остановка. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
3645 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Шевченко, центр. ры-
нок, пл. 50/36/6 кв.м, м/п окна, очень теплая, 3/5 эт., 
сплит, с/у разд., сантех. трубы пластик. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-938-136-40-27.
3645 Срочно, крупногабаритная 3-к. кв-ра по пер. 
Комиссаровский, с АГВ, комн. изолир., пл. 60 кв.м, 
5/5 эт., крыша перекрыта индивидуально, сантех. 
трубы пластик., с/у совм. - плитка, эл. проводка за-
менена, отличный ремонт. Ц. 2500 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
3645 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучшенной планировки, по 
ул. Садовая, пересечение с пр. П. Революции, ин-
дивид. отопление, пл. 60 кв.м, м/п окна, с хорошим 
ремонтом, кухня-студия, с/у совмещен, частично с 
мебелью, гараж, подвал. Цена 2500 т.р. тел. 8-938-
136-40-27.
3645 3-к. кв-ра улучшенной планировки по ул. Са-
довая, рядом с рестораном на Садовой, 1/2 эт., ком-
наты изолированные, с/у совм., индивид. отопле-
ние, м/п окна, отличный ремонт, пл. 74 кв.м, имеется 
подвал. Ц. 2600 т.р., гараж 24 кв.м, сарай. тел. 8-938-
136-40-27.
3645 3-к. кв-ра в центре города, «Дубрава», 2/9 эт., 
общ. пл. 74,9 кв.м, жил. пл. 50,1 кв.м, кухня 10,3 кв.м, 
комн. изолир., имеется балкон и лоджия, водоме-
ры, счетчики, металл. дверь в кв-ру и тамбур, теле-
фон, кабельное, интернет., никто не прописан. Ц. 
2700 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
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3-КОМНАТНЫЕ 
3645 3-к. кв-ра улучш. планировкаи, пл. 61/40/10 
кв.м, ул. Парковая, 2/5 эт., комн. изолир., в/п 2,65 
м, колонка, балкон, лоджия, с/у разд., кв-ра теплая, 
дом кирп., трубы заменены на м/п. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-938-136-40-27.
3645 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, р-н Пролетарки, 5/5 
эт., просторная кухня 10 кв.м, с/у раздельный, м/п 
окна, балкон и лоджия застеклены м/п, не угловая, 
сост. жилое, отопление центр. Ц. 1800 т.р. тел. 8-952-
577-71-38.
2152 В п. ХБК, 3-к. кв-ра пл. 84 кв.м, улучшенной 
планир., балкон, лоджия, сост. евро, студия. Ц. 2300 
т.р. Без посредников! тел. 8-909-428-39-96.
2148 3-к. кв-ра на Парковой, пл. 75 кв.м, улучшен-
ной планир., лоджия и балкон застеклены, МПО, 
кухня 10 кв.м, с/у разд., сост. хорошее, жилое. Ц. 2 
млн.р. Без посредников. тел. 8-928-139-22-55.
3359 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 2/5 эт. 
кирпичного дома, в п. Майский, р-н квадрата, комн. 
изолир., большая кухня, две лоджии. тел. 8-903-463-
00-83.
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
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот. В п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
270 Дом в п. Красногорняцкий, ул. Суворова, 23. 
Дом жилой, пл. 50 кв.м, газ, вода, санузел. Площадь 
уч-ка 15 сот. тел. 8-928-151-58-81, Дмитрий.
1555 Кирпичный дом пл. 47 кв.м. В доме газ, вода, 
с/у, водогрейка. Во дворе кирпичный гараж, земли 
4 сот. в собственности. Школа, маг. рядом. Р-н п. Во-
ровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
513-49-92.

2370 Жилой флигель пл. 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., 
находящийся в р-не рынка «Стайер», флигель га-
зифицирован, форсунка, вода во флигеле. тел. 
8-951-501-71-95.

2444 Собственник. Продается дом в п. Каменолом-
ни, со в/у, пл. 72 кв.м, участок 7 сот. тел. 8-951-510-
85-07.

2716 Дом пл. 200 кв.м, 2014 г.п., все в собственно-
сти, р-н газ. заправки, коммуникации заведены 
под чистовую отделку. Ц. 6300 т.р., торг. т. 8-988-
257-00-50.

49643 Дом пл. 80 кв.м, в/у, п. Поповка, близко к ав-
товокзалу, м/п окна, выс. фундамент, сухой подвал, 
хор. сост., летн. кухня, хозпостройки, кирпич. забор 
и м/п профиль, уч-к 6 сот., вода всегда. Собствен-
ник. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-541-83-40.
49642 Дом из облицовочного кирпича пл. 90 кв.м, 
в/у, м/п окна, в хор. сост., р-н автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот., хорошие подъездные пути, во-
да всегда, рядом «Пятерочка», остановка. Собствен-
ник. тел. 8-951-509-46-32.
1541 Флигель в п. Аюта, по ул. Базарная, 5. Имеется 
газ (форсунка), вода, слив. Все в собственности. Ря-
дом остановка, все в шаговой доступности. Уч-к 4 
сот. Недорого. тел. 8-918-587-48-65.
1524 В п. Фрунзе дом со всеми удобствами, вода го-
рячая и холодная постоянно, два въезда для л/а и 
гр./авто. Во дворе хозпостройки, душ с погребом, 
гараж, туалет, отопление - котел. Рядом школа №14 
(новая), садик, магазины, отл. д/площадка. Огород 
10 сот. Есть возможность построиться. Сад хоро-
ший. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-988-54-59, 8-928-
158-52-23. 
2087 Домовладение в х. Кр. Кут, все удобства, газ, 
слив. Рядом садик, школа, клуб, остановка, магази-
ны. тел. 8-928-109-13-49.
2741 Дом пл. 65 кв.м, на усадьбе 8 сот., имеется га-
раж, летняя кухня, в р-не п. Воровского, газ, удоб-
ства в доме. Цена 1 млн.р. Торг. Обр. по тел. 8-928-
139-98-17.
2483 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с хозпостройками, 
с удобствами, в ст. Мелиховская. Торг уместен. тел. 
8-928-609-90-74.
2491 В п. Каменоломни (центр), небольшой камен-
ный дом пл. 54 кв.м, с участком 850 кв.м, есть газ, 
вода, свет. Канализация центр. от дома 20 м, после 
капремонта. В п. Каменоломни, по ул. Победы, 6, не-
далеко от ЦГБ и «Бассейны Дона», в шаг. доступно-
сти всё. тел. 8-928-199-94-97, 8-988-941-88-80.
2758 Дом в р-не 1-го Пересечения, общ. пл. 52 кв.м, 
теплый, со в/у, уч-к 7 сот., сухой подвал, хороший за-
езд для машины. тел. 8-928-601-61-45, 8-918-541-87-
28, после 14.00.

2512 Дом, 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собствен-
ности, мансарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, 
кирпич. гараж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья. 
Рядом школа №23, поликлиника №4, остановка 
маршрутки №10 (поворот на ул. Константинов-
ская), до остановки 1 мин. ходьбы. Ц. 2100 т.р., 
торг уместен. тел. 8-928-212-07-84.

3065 Срочно! Продается дом в р-не п. ХБК, земля 
в собственности. Цена договорная. тел. 8-951-504-
71-75.
3061 2-эт. дом кирп., пл. 200 кв.м, уч-к 4 сот., земля 
в собственности, имеются подвал, гараж. тел. 8-928-
146-20-31. Собственник.
275 Дом в п. Каменоломни, ул. Свердлова, 17, пл. 
200 кв.м, полутораэтажный, новый, теплый пол, 
штукатурка, 15 сот., жил. флигель со в/у пл. 30 кв.м, 
навес на 3 машины. Ц. 4700 т.р., торг. тел. 8-918-573-
21-01.
2543 2-этажный дом (8х15), со всеми удобствами, 
центральная канализация, участок 10 сот., молодой 
сад, беседка 6х6 м, в р-не п. Воровского. Ориенти-
ровочная цена 5 млн.р., торг. Обр. по тел. 8-928-159-
14-30.
2548 Дом, 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., в соб-
ственности, свет, газ, вода подключены, фасад - 
фактурная штукатурка, металлочерепица, м/п окна, 
3 комн., кухня, с/у, коридор 1 эт., теплый пол, ради-
аторы, стены и потолок гипсокартон, бетонный по-
греб (сухой), широкая улица, 50 м до асфальта. Ц. 
1900 т.р., хор. торг. тел. 8-952-608-20-89.

2546 Дом в р-не ж/д вокзала, 4 
комнаты, общ. пл. 52 кв.м, газ - 
форсунка, состояние жилое. Во 
дворе летняя кухня (20 кв.м) с га-
зом, водопроводом, ванной. Во 
дворе гараж, туалет. Участок 5,5 
сот., хозпостройки. Торг уместен. 
Цена 1800 т.р. Обр. по тел. 8-918-
542-06-97.
2759 Дом в центре, каменный, об-
ложен новым кирпичом, пл. 42 
кв.м, земли 5,2 сот. Все в собствен-
ности. Коммуникации централиз., 
широкий въезд, асфальт, навес. 
Цена 2,5 млн.р., торг. тел. 8-928-17-
11-397.
2770 В п. Каменоломни, по пер. 
Виноградный, 32, дом, пл. 52 кв.м, 
со в/у, на усадьбе 9,8 сот. находят-
ся хозпостройки, гараж, кухня, все 
док-ты в наличии. Цена 2 млн.р., 
торг. тел. 8-951-498-23-60, 8-951-
498-23-58.
2570 Дом по ул. Советская, ниже 
собора, каменный, пл. 40 кв.м, газ, 
вода, свежий ремонт, хозпострой-
ки, удобства частично, навес, га-
раж, имеется недострой. Земли 9 
сот. не в собственности. Цена 2600 
т.р., торг. тел. 8-938-144-27-34.
2585 Жилой дом в п. Первомай-
ский, газифицирован, отопление 
АОГВ, под домом имеется подвал, 
пл. дома 61 кв.м, 4 жилые комнаты, на участке име-
ется гараж 4х6 м пл. 24 кв.м, во дворе имеется лет-
няя кухня, хозпостройки. Земля и дом в собствен-
ности. тел. 8-938-116-91-81, 8-951-533-50-18.
2806 Дом в р-не Швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, в/п 2,7 м, отопление газ - котел, удобства в до-
ме, земельный участок 10 сот., все в собственности. 
Ц. 2 млн.р., торг уместен. Собственник. тел. 8-928-
111-86-90.
2595 Дом в п. Красина, высокие потолки, централь-
ная канализация, газ, вода, индивидуальное ото-
пление, стационарный телефон, гараж, летняя 
кухня (газ). Общ. пл. 50 кв.м, участок 8 сот. Все в соб-
ственности. Школа, больница, супермаркет, оста-
новка находятся в шаговой доступности. тел. 8-961-
290-41-19.
2617 Срочно, дом в п. Каменоломни, с мебелью, пл. 
50 кв.м, окна м/п, двери металлич., сплит-система, 
во дворе кухня-гараж пл. 45 кв.м, газ, вода, уч-к 8,5 
сот. Собственник. Док-ты готовы. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-919-898-78-83.
49654 Дом в п. Майский, в доме есть вода, газ-
форсунка, пл. 42 в.м. Все вопросы по тел. 8-918-572-
25-90 или 8-952-609-01-77. 
2626 Домик под снос (с домовой книгой) в п. Вла-
совка, ул. Просвещенская, уч-к 6 сот. в собствен-
ности, идеально под строительство. Ц. 200 т.р. тел. 
собственника 8-928-198-05-22.
2625 Добротный кирп. дом в р-не ост. «Дарвина», 
в/у, АГВ, свежий ремонт, земли 6 сот. в собственно-
сти, межевание, рядом с ул. Маяковского. Ц. 1700 
т.р. тел. 8-961-323-03-01. АН.
2805 Собственник, кирп. жилой дом пл. 100 кв.м, со 
в/у, р-н Воровского, 4 жилые комн., кухня , с/у совм.. 
АГВ, в/п 2,6 м, хороший заезд для машины, большой 
сухой подвал, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-16, с 10 
до 20 час.
309 Дом в п. Артем, р-н 31 школы, пл. 100 кв.м, м/п 
окна, вода в доме, газ котел навесной, летняя кух-
ня с газом, подвал, хозпостройки, гараж, заезд для 
машин с 2 сторон. Цена 1700 т.р. Обр. по тел. 8-928-
189-83-05.
2682 Дом в ст. Мелиховская, общ. пл. 80 кв.м, со в/у, 
удобная планировка, новый ремонт, во дворе га-
раж и хозпострйоки, посажен молодой плодоно-
сящий сад и виноградник, подъезд - асфальт. Цена 
договорная. тел. 8-961-280-47-72, 8-960-459-80-28, 
8-928-140-97-79.
2081 Срочно! Дом в п. Красина, участок 5,1 сот., 
жил. пл. 39,3 кв.м, хозпостройки, удобства в доме. 
Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
2289 Продается 2-эт. дом со всеми удобствами, пл. 
180 кв.м, газ, ц. канализация, хозпостройки, навес, 6 
сот. земли. Ц. 3800 т.р. Р-н ул. Парковая. тел. 8-928-
627-02-62.
1109 Собственник! 1,5-эт. дом в п. Новостройка, пл. 
100 кв.м, в/п 3 м, все удобства, АГВ - котел, 4 комна-
ты, кухня, ванна, во дворе летняя кухня, 6 сот. зем-
ли в собственности. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-900-
74-43.

1769 Дом в п. Каменоломни, пер. Октябрьский, пл. 
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

2934 Жилой дом в центре города, по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, земельный участок 4 сот. в 
собственности, двор выстелен плиткой, забор кир-
пичный, во дворе имеется бассейн, сауна и гараж 
на 3 машины. Ц. 5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-
272-72-07.
2934 Продается половина дома с отдельным вхо-
дом и заездом, р-н 11 школы, по документам дом 
разделен и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. 
+ кухня, вода в доме, отопление газ. котел, к дому 
заложен капитальный фундамент на пристройку. Ц. 
850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
2934 Добротный жилой дом в х. Костиков пл. 65 
кв.м, на центр. улице, газ-котел, земля в собствен-
ности, сараи для ведения хозяйства, удобный подъ-
езд. Продает центр недвижимости «Алекс», по до-
говору с продавцом, отдельной комиссии нет! ЦН 
«Алекс» - отличная цена, хороший объект, гаран-
тия безопасной сделки. Цена 1200 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
2934 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, пл. 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, газ-
котел, в/у, во дворе жилая кухня с газом (форсун-
ка), широкий асфальтир. заезд, земля в собствен., 
мат. капитал, ипотека. Агентствам и посредникам 
не беспокоить. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
2841 Жилой дом в п. Сидоровка, кирпичный, ото-
пление АОГВ, вода в доме, слив. яма, сост. треубет 
косметич. ремонта. Во дворе имеются хозпострой-
ки, гараж. Ц. 850 т.р., торг. Посредникам и агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
2841 Жилой дом с кухней р-н Воровского, ул. Шос-
сейная, общ. пл. 64 кв.м, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, новая крыша, сост. жилое, вода в доме. 
Без ипотеки. Маткапитал подходит. Ц. 990 т.р., не-
большой торг. тел. 8-961-272-72-07.
2939 В центре, два дома кирп., один 2-эт. новый, 
возможно их соединение, пл. 210 кв.м, имеется га-
раж на две грузовые машины. Земли 11 сот., моло-
дой сад. тел. 8-928-965-55-15.
728 Срочно! Красносулинский р-н, дом общ. пл. 50 
кв.м, в/п 2,4 м. саман, ошелеван, сост. жилое, сде-
лан косметич. ремонт, м/п окна, отопление печное, 
во дворе летняя кухня, подвал, летний душ, моло-
дой сад, 8 сот. земли в собственности. Можно под 
мат. капитал и ипотеку. Ц. 350 т.р. АН «Фортуна», тел. 
8-906-414-31-21.
3632 Частный, жилой дом общ. пл. 65 кв.м, шлако-
наливной, 4 комнаты, отопление АГВ, вода в доме, 
есть кирпичная летняя кухня с газом, высокий цо-
коль, земли 7 сот. Ц. 900 т.р. тел. 8-909-400-19-39. 
730 В районе п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
730 В начале Ново-Азовки (школа №42) жилой дом, 
пл. 47, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня - газ, 
все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 сотки 
(в собственности). Ц.1580 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
730 Центр (район Собора, пер. Новый) жилой кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 950 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
730 В п. Артем (район Северного переезда двор на 
3 хозяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хорошее со-
стояние, газ по меже, отопление печное. Ц. 440 000 
р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
730 В районе Пролетарки (ул. Ионова), жилой кир-
пичный дом, пл. 63 кв.м, 3 комнаты, кухня (остает-
ся встроенная), с/у совмещен, в/п 2,6, МПО, в хоро-
шем состоянии, участок 3 сотки (в собственности). 
Ц. 2800 т. р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
3318 3-к. кв-ра со в/у, на земле, уч-к 3 сот., в г. Семи-
каракорск, отопление котел АГВ, холодная, горячая 
воды, с/у совм. Или меняю на жилье в г. Шахты. тел. 
8-951-511-54-36.
3325 Дом кирп. по пр. Чернокозова, р-н Кавэлек-
тромонтажа, пл. 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 сот. в соб-
ственности, на уч-ке гараж и кухня кирп. с газом. Ц. 
2,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
3325 Дом в п. Красина, р-н 27 школы, пл. 35 кв.м, 
со в/у и газом, земли 5 сот. в собствен., ширина уч-
ка 17 м, можно жить и строиться. Ц. 1,1 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
3325 Дом в п. Красина, р-н 27 школы, пл. 58,6 кв.м, 
4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив  в яму, земли 6 сот. в 
собственности. Подходит ипотека. Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-906-33-80.
3330 Дом в р-не Воровского, 4 комн., кухня, кори-
дор, отопление котел, м/п окна, уч-к 8 сот., в/п 2,5 
м, внутри нужен ремонт, есть на уч-ке гараж, не-
большая летн. кухня, хорошие подъездные пути. Ц. 
1 млн.р., торг при осмотре. Без посредников. тел. 
8-909-43-45-809.
3339 Дом в п. Власовка, пл. 47 кв.м, каменный, 
оштукатуренный, 2 комн. + кухня, с/у в доме, газ по 
меже. Уч-к 6 сот. в собственности, на уч-ке сарай и 
погреб. Ц. 430 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал 
рассматриваем.
3339 Кирп. дом в п. Аюта, ул. Кооперативная, пл. 75 
кв.м, 5 комн. частично изолир., кухня 9 кв.м, АГВ ко-
тел навесной, окна м/п, сост. жилое, 19 сот. земли 
в собственности, 2 заезда для машины. Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-928-169-32-28.
3351 Дом кирпичный, пл. 81 кв.м, в п. Красина, р-н 
Клуба, в хорошем жилом состоянии, в/у в доме, 
земли 5 сот. в собственности, кирпичный гараж, 
кирпичный флигель во дворе. Ц. 2200 т.р. Торг. тел. 
8-904-341-41-44.
2945 Дом пл. 64 кв.м, 4,5 сот., с частичными удоб-
ствами, 10 мин. езды до центра, требуется космети-
ческий ремонт. Цена 1100 т.р., торг. тел. 8-952-57-57-
88-0.
2954 Дом пл. 44 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, м/п окна, вода 
в доме, отопление печное, слив. яма, туалет во дво-
ре, газ проходит возле дома, земли 6 сот. Ц. 480 т.р. 
тел. 8-918-589-83-31.
2954 Каменный дом пл. 40 кв.м, р-н Смидовича, м/п 
окна, с/у совм., АГВ, встроенная кухня, 5 сот. в соб-
ственности, во дворе летн. кухня, двор - плитка, 
камень-пластушка, есть заезд для машины. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.

2954 Шлаконаливной дом пл. 56 кв.м, п. Артем, ото-
пление газ-форсунка, 4 комнаты, кухня, подвал, в/п 
2,5 м, вода во дворе, во дворе навес, баня, хозпо-
стройки, земли 6 сот. Цена 900 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
2954 Каменный дом пл. 47 кв.м, р-н п. Неждан-
ная, 3 жилые комн., в доме ванна, отопление газ-
форсунка, счетчики, на уч-ке кухня из 2 комн., с ото-
плением газ-форсунка, 5,5 сот. в собственности. Ц. 
1080 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
2954 Дом, центр, 4 комн., под снос, пл. уч-ка 7,3 сот. 
в собственности, по фасаду 14 м, есть заезд для ма-
шины. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-120-88-63.
2959 Срочно! Домовладение: дом 74 кв.м, 4 комн., 
кухня, подвал, ванная, АГВ, вода; флигель 31 кв.м,  - 
вода, газ-форсунка, гараж, летн. кухня, земля 6 сот. в 
собственности. Собственник. Центр, пер. Донской, 
р-н «Дубравы». Ц. 2800 т.р., торг. тел. 8-919-881-89-
51, 8-909-517-04-04.
3645 Новый большой дом по ул. Дачная, пл. 100 
кв.м, пол плитка, ламинат, во всех комнатах натяж-
ные потолки, кухня 13 кв.м, земли 6 сот. в собствен-
ности, подходит под ипотеку, рядом школа, садик. 
Хороший торг. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-620-13-85.
3645 Дом со в/у, р-н Воровского, асфальтирован-
ный подъезд к дому. Остановка рядом, магазины, 
школа в двух шагах. Пл. 60 кв.м, уч-к 10 сот., имеется 
гараж. Ц. 1750 т.р., торг.  тел. 8-928-620-13-85.
3645 Дом в п. Артем, р-н бассейна, участок 6 сот. в 
собственности, все коммуникации - газ, свет, вода в 
доме, газовое отопление. Ц. 800 т.р.  тел. 8-928-620-
13-85.
3645 Дом в п. Нежданная, общ. пл. 50 кв.м, кухня 16 
кв.м, сделан косметич. ремонт, в/у в доме, АГВ, ря-
дом школа, магазины, остановка, земля в собствен-
ности, 3 сот. Подходит под ипотеку. Ц. 1800 т.р.  тел. 
8-928-620-13-85.
2150 Срочно! Дом пл. 65 кв.м, кухня 12 кв.м, в/у в 
доме, АГВ, МПО, в/п 3 м, сост. хорошее, жилое, так-
же есть жилая летн. кухня с отоплением, кирп. летн. 
душ, хозпостройки, 4,5 сот. земли, есть въезд, все в 
собственности. Без посредников! Ц. 1,5 млн.р. тел. 
8-928-139-22-55.
2162 Срочно! Дом пл. 50 кв.м, уч-к 10 сот. в соб-
ственности, фасад 20 м, дом в п. Южная, Чкалова/
Дачная. Ц. 1350 т.р. Без посредников! тел. 8-928-
186-41-14.
2159 Срочно, кирп. дом пл. 100 кв.м, р-н центра, 
три комн., кухня 14 кв.м, в/п 3 м, индивид. отопле-
ние уч-к 4 сот в собственности, гараж (кирп.), пл. 30 
кв.м, в/у. тел. 8-961-311-47-91.
49666 Дом, 2 эт., пл. 130 кв.м, в/у, большой навес 
180 кв.м, встроенная мебель, теплые полы и т.д., р-н 
центрального рынка. тел. 8-928-106-41-08, 8-928-
214-11-24.
49673 Дом с удобствами в р-не Гидропривода, по 
пер. Камчатский. Ц. 1300 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-928-105-05-23.
49674 Срочно! Абсолютно новый дом в центре, гор. 
коммуникации новые, газ по меже. Собственник. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-904-44-23-203.
3360 Дом по пер. Минский, в/у, навес. котел, газ, во-
да в доме, земля в собственности, м/п окна, жил. 
пл. 68 кв.м, земли 7 сот., навес, подвал, есть хозпо-
стройки. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
3359 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 
сот., в п.Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы 
от конечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 
кв.м, хорошее состояние, в обоих домах газовые 
котлы. Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня с 
погребом, сараи - все добротное, кирпичное. тел. 
8-903-463-00-83.

3368 Дом, с/у, пл. 119 кв.м, 6 комнат, кухня 16 
кв.м, с мебелью, 2 сплита, гараж, жилая кухня. 
Собственник. Цена 3150 т.р., торг. тел. 8-928-604-
05-06.

3370 Срочно, дом в р-не центр. рынка, пл. 80 кв.м, 
без ремонта, 6 сот. земли, по ул. Каляева. Соб-
ственник. Ц. 3200 т.р., торг при осмотре. тел. 8-919-
892-07-57.

2966 Прописка. Продается зем. уч-к в п. Власовка, 
есть док-ты на дом - можно прописаться. Ц. 100 т.р. 
тел. 8-960-44-882-44.
2967 Домовладение с газом, р-н маг. «Сибиряк», 
земли мало, окна м/п. Подробнее по тел. Ц. 450 т.р. 
Можно с маткапиталом до 3 лет. тел. 8-960-44-882-
44. АН.
3559 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у 
(вода и туалет в доме), состояние нормальное, пла-
стиковые окна, есть погреб сухой, участок 14 сот., 
по фасаду 20 м. Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.
3559 Срочно! Кирп. дом в р-не Города будущего, пл. 
125 кв.м, 2000 г.п., 1-эт., 3 жилые комн., отопление 
АГВ, в/у, центр. канализация, сост. очень хорошее, 
есть небольшая баня, гараж кирп. 24 кв.м, подвал, 
летн. кухня, уч-к 6 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

1706 Помощь в получении кредита. Ведем закры-
тые переговоры со службой безопасности бан-
ков. Проверка кредитного рейтинга, истории, ско-
ринг балла. Instagram: credit161 vk.com/credit161. т. 
8-909-416-57-13.
2012 Нужны деньги? Вы в черном списке? Мы 
поможем Вам! Перекредитация под более вы-
годные проценты. Кредит от частного инвесто-
ра до 1 млн.р. Без залога и поручителей. т. для 
записи: 8-951-511-80-55.

1822 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита, ипотека, залог под недвижимость. 
тел. 8-905-485-42-83.

3225 Ростовский центр правовых услуг предостав-
ляет целевые займы с использованием мат. серти-
фиката. Срочный выкуп недвижимости. тел. 8-961-
331-51-31.
3615 Помощь в получении займа на приобретение 
жилья с момента рождения ребенка! Деньги полу-
чает покупатель в течение 1 раб. дня. тел. 8-961-
320-60-74.

3622 Нужны ДЕНЬГИ? Обращайтесь. Помогу по-
лучить КРЕДИТ НАЛИЧНЫМИ до 1 млн. руб. под 
низкие %. Деньги под залог имущества. Работа-
ем с МАТЕРИНСКИМ КАПИТАЛОМ. т. 8-951-506-
97-78.

3622 ЗАЙМЫ под ЗАЛОГ НЕДВИЖИМОСТИ. 
Займы под материнский капитал, полное юри-
дическое сопровождение. Помощь в получении 
кредита (кредит наличными, ИПОТЕКА, АВТО-
КРЕДИТ, кредит для ИП). тел. 8-951-84-80-225, 
8-906-428-70-05.

723 Помощь в оформлении кредита. Перекре-
дитация под низкие проценты, рефинансирова-
ние. Помощь в получении займа от частного ин-
вестора без залога, до 1 млн.руб. для клиентов 
с испорченной кредитной историей. Работаем 
без предоплаты. тел. 8-908-51-51-512.

734 Если вы  взяли кредит и Вам нечем распла-
чиваться с долгами?! Если Вам надоели звонки 
коллекторов?! Мы поможем Вам в самой безвы-
ходной ситуации! Обращаться по тел. 8-961-302-
39-59.

734 Помощь в получении кредита,100% резуль-
тат. От 25000 до 1000000 за час. От 20 до 75 лет.
По двум документам. Кредитная история и место 
работы значения не имеют. Гарантия результата! 
тел. 8-961-302-39-59.
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